CONTENIDO

Cajas 25

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

13,854.00

0.00

13,854.00

0.00

Total 13,854.00

TRECE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
eRQ9pZek99Cb8ruX1 hsPiul SsmXXgN7YFWCrdmooSfn2c1 LVF9w75qol64pwsl5LGq53lzjuykx51  Pp6/*pRH70Q3ScHdNk9ql/1 asSOoemHqXLpal GOOhlGSJnWCUj/BO11 YdZJgiml ERvHrYvA7yDo8Tq7UHOLL5/jelKijxN3P